
РЕШЕНИЕ № 37 
20.12.2019 год. 

 
Съгласие за членство на председателя на Общински съвет Габрово в Национална 

асоциация на председателите на общински съвети в Република България 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

Дава съгласие председателят на Общински съвет Габрово – инж. Климент Кунев 
да членува в Национална асоциация на председателите на общински съвети в 
Република България през мандат 2019 – 2023 г., като определя дължимият членски 
внос, в размер на 990.00 лв. /деветстотин и деветдесет лева/ на година, да е за сметка 
на бюджета на Община Габрово. 
 
Приложение: Писмо от Национална асоциация на председателите на общински  
     съвети в Република България 
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 

         /Р. Русева/ 


